17-02-2024 21:22:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em virtude do acumulo de água nos buracos, que colabora para o aumento dos mesmos, atrapalhando o
fluxo da via, possibilitando acidentes já que se trata de cruzamento com grande fluxo de veículos.

Solicito a viabilização da operação "tapa buraco",  na AVENIDA TEÓFILO ALVES, VIGILATO PEREIRA,
38.408-636, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA JOAQUIM VIEIRA SOBRINHO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-07-2020

AVENIDA TEÓFILO ALVES, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A RUA JOAQUIM VIEIRA SOBRINHO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 35419/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CLEMENTE PEREIRA, 1183, NOVA PAMPULHA, 38.408-644, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Magoo

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 22 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Magoo

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Magoo 1

1Total